UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Secretaria de Educação a Distância – SEaD

Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº Centro, CEP 56304-917, Petrolina-PE
Tel.: (87) 2101 6823, www.sead.univasf.edu.br; e-mail: sead@univasf.edu.br

EDITAL 14/2017 SEaD/UNIVASF, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

RESULTADO FINAL

A Secretaria de Educação a Distância, por meio da Coordenação do Curso
de Especialização em Gestão Pública, torna público o RESULTADO FINAL
das inscrições para a CHAMADA PÚBLICA destinada ao preenchimento de
Vagas para ex-alunos não concluintes dos cursos de Especialização ofertados
pela SEaD/Univasf, conforme normas e condições contidas no Edital 14/2017.

NOME VÍNCULO SITUAÇÃO OBS

Gizelia de Carvalho Neponucena Nunes  2013.2 DEFERIDO

Joilson Alcindo Dias 2015.1 DEFERIDO

José Ronaldo de Souza 2013.2 DEFERIDO

Luciana Correia Santos 2015.1 DEFERIDO

Maria de Fátima Pereira da Cunha 2013.2 DEFERIDO

Salomé Leal de Oliveira e Moura 2015.1 DEFERIDO

Silvio Nunes dos Santos 2013.2 DEFERIDO

Daiane Castor Braz Araújo  INDEFERIDO

Candidata sem vínculo
anterior no curso de Gestão
Pública (Item 1.2 do Edital)

Irone Gilberto de Souza  INDEFERIDO

Candidato sem vínculo
anterior no curso de Gestão
Pública (Item 1.2 do Edital)

Mateus Evangelista O. de Araújo  INDEFERIDO

Candidato sem vínculo
anterior no curso de Gestão
Pública (Item 1.2 do Edital)

Raiza Rodrigues Bernardes 2015.1 INDEFERIDO
Candidata já aprovada na
disciplina Monografia.

Os alunos serão matriculados na disciplina MONOGRAFIA e devem acessar o
ambiente virtual de aprendizagem para conhecimento e cumprimento das
atividades acadêmicas. A disciplina deve acontecer no período de 12/02/2018 a
04/03/2018 e o prazo para conclusão final do TCC é 31/07/2018.

Juazeiro-BA, 11/12/17.

Jorge Luis Cavalcanti Ramos
Coordenador do Curso de Especialização em Gestão Pública

coordenacaogp@univasf.edu.br

http://www.sead.univasf.edu.br/
mailto:sead@univasf.edu.br
mailto:coordenacaogp@univasf.edu.br